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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO  N° 3612
FECHA: 11 de Octubre de 2023 - HORA: 22:00 Hs.
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$  1.228.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

LUCIANO CÓRDOBA
JEFE DE SORTEO

FERNANDO MITJANS
ESCRIBANO

$ 600

VALOR 
APUESTA

13 GANADORES COBRA c/u $ 646.706,28
ACIERTOS 5

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL  10/11/2023 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

    NÚMERO PLUS 
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NÚMERO PLUS

7: SIN GANADORES.

$ 51.132.459,58
$ 3.263.964,66

$ 652.792,84

$ 295.293.699,69
$ 3.263.964,66

$ 652.792,84

$ 296.724,06
$ 1.497,23

$ 466.280,66
$ 1.397,84

ACIERTOS 6 - 1 GANADOR 
COBRA  $ 861.884.972,56*

*CTA.CTE: 53-76531,  BUENOS AIRES

POZO PRÓXIMO SORTEO $ 30.000.000,00 
6 8 14 22 33 41

1 7 17 19 23 45

PRÓXIMO SORTEO 14 DE OCTUBRE DE 2023


